Volumen VI.
Titulus, manu Patris Wołodźko: „Copiae variorum documen- 

torum, memorialium, litterarum, causarum, ad Ordinem nostrum spec- 
tantium, et ad provincias atque ad Monasteria in particulari. Cum 
variis aliis notitiis, olim sparsim in minutis foliis conservatae, tandem 
a R. P. Ignatio Wołodźko Procuratore Generali Ordinis in formam 
publicam copiatae, et in Codicem reductae anno 1766, atque appli- 
catae pro Archivio (sic!) Residentiae S. Mariae Pasculi Ordinis S. 
Basilii Magni Ruthenorum“. Et seqnenti folio, manu eiusdem Patris 
Wołodźko: „Tomus №... (sic!), in quo continetur Processus monasterii 
nostri Lublinensis cum suis documentis, Privilegiis, contra Curatum 
Latini ritus Lublinensis, tarn in causa pertinentiarum quam iurium pa- 
rochialium ex diversitate ritus provenientium“.

FolL 1-13V0. — „Summarium Privilegiorum, iurium et variorum 
documentorum Ecclesiae S. Salvatoris Lublinensis ritus graeci Muni- 
mentorum Ordinis divi Basilii Magni servientium, e originalibus de- 
sumptum, et aliqua documenta ex Graeco-Rutheno et Polonico idio- 
mate in latinum idioma transposita sequuntur...“ Omnia documenta 
huius Summarii polonica lingua sunt exarata, primo tantum excepto.

Foli. 14-7740. — „Actum Lublini in monasterio Religiosorum  
Patrum Ordinis Divi Basilii ad aedes Transfigurationis Christi Domini 
sito, feria quarta in crastino festi sancti Petri in Vinculis, id est se -  
cunda mensis augusti 1724. In praesentia generosorum nobilium Io-
annis W olski..... tum Ministerialis Providi Simeonis Rudkowski actus
praesentis Apparitoris“. Est totus processus, cum transcriptione vari' 
orum documentorum ad Monasterium Lublinense pertinentium, citatia  
et auditio testium, etc

Foli. 78-91. — Prosecutio actorum Processus, annorum 1726-1727.
FoU. 92-93v0. — „Signatura lustitiae. R. P. D. de Rubeis. Lublinen. 

Bonorum. Pro Venerabili Monasterio S. Salvatoris Ordinis Divi B a- 
silii Magni Ritus Graeci uniti, ac R. P. Augustino illius Superiori, et 
litis etc., contra R. D. Casimirum Druzycki Parochum S. Nicolai in 
suburbio Lublinen. Facti. Proponam die Iovis 18 decembris 1727. F. 
de Rubeis. Typis Giannini et Mainardi, 1727“.

FoU 94-95vo. — Sententia adversus Capitulum latinum Chelmen- 
sem , favore Hicronymi Piasecki, Vicarii monasterii Verchratensis 
OSBM , diei 12 novembris 1755.

FoU. 96 -97wo. — Sententia Camilli Paulucci Archiepiscopi Ico- 
nensis et in Polonia Nuntii, qua Marianna Królikowska, in ritu graeco 
nata, sed deinde ad latinum transita, eumdem ritum latinum profitere 
tenetur, ex eo quod Latinum virum in matrimonium duxisset, et prop- 
terea ad ritum latinum transierat. 12 iunii 1731.